[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 июня 2019 г.                                                                                                № 705
Республика Коми

с. Усть-Кулом

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 08 апреля 2019 года № 399 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»
В соответствии с Федеральным Законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации №1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании заключения о соответствии места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов требованиям санитарного законодательства от 04.06.2019 г № 289/07-01, администрация муниципального района  «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 08 апреля 2019 года № 399 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский» (далее-постановление), следующее дополнение:
-приложение к постановлению дополнить пунктом 243.1 следующее содержание:
«
	243.1
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, с.Усть-Кулом, ул.Ленина, д. 3 «е»,

610.68′.72″N 530.68′.77″E
	сведения об используемом покрытии –  металлическая площадка с бетонным покрытием; площадь – 9 кв.м., количество контейнеров -1; объем- 0,75 куб.м.
	ИП Булышев НА
ОГРНИП 304111408900055
Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул. Советская, д.53 ж-1
	Отходы от магазинов промышленных товаров несортированные (исключая крупногабаритные)

».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Усть-Куломский» Бадьина В.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».
Руководитель администрации

МР «Усть-Куломский»                                                                            С.В. Рубан

Десятова О.В.

94415